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Türkiye’nin Doğusunda, Elazığ’da
dünyaya gelmiş olan Saim
Dursun; ışığın sıcaklığını
paletindeki renklerle buluşturup
Türk insanının güçlü iradesini ve
zorluklara rağmen içinde
barındırdığı yaşama sevincini gün
yüzüne çıkararak gerçek
Anadolu’yu resmeder. Ressam
Saim Dursun, 13 Ağustos 2021'de
62 yaşında hayata gözlerini
kapatmıştır.
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Ticaret Siciline Tescil Edilen İşlemler için Vergi Dairesi Bildirim Zorunluluğu
Kaldırıldı
Şirketler, Birleşme ve Devralmalar
Görkem Bilgin ve Seda Takmaz

Ticaret siciline tescil edilen işlemlerden Ticaret Bakanlığı tarafından elektronik ortamda Hazine ve Maliye
Bakanlığı’na (“Bakanlık”) yapılan bildirimlerin mükellefler tarafından yapılmış bildirim olarak kabul
edilmesine ilişkin usul ve esasların belirlendiği, 546 Sıra No’lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (“Tebliğ”),
1 Şubat 2023 tarihinden itibaren yürürlüğe girmek üzere, 18 Ocak 2023 tarihli Resmi Gazete’de
yayımlanmıştır.

Türkiye'nin Yolsuzluk Algı Endeksinde Süregelen Düşüşü
Ticari Suçlar ve Yolsuzlukla Mücadele
Asena Aytuğ Keser ve Kardelen Özden

Uluslararası Şeffaflık Örgütü (Transparency International) tarafından yıllık olarak hazırlanan ve kamu
sektörüne ilişkin yolsuzluk algısını iş insanlarının, sivil toplum örgütlerinin ve uzmanların katılımıyla çeşitli
kaynaklar üzerinden ölçmeyi amaçlayan 2022 yılı Yolsuzluk Algı Endeksi (“2022 Endeksi”), 31 Ocak 2023
tarihinde yayımlandı. 

Çevre Dostu Ürünler, Yeşil Reklamlar!
Teknoloji, Medya ve Telekomünikasyon
Hande Hançar, Baran Güney ve Göksu Ayçıl Altınok

Son zamanlarda sık sık reklamlarda, tanıtımı yapılan ürünlerin veya hizmetlerin “eko”, “çevre dostu”, “doğa
dostu” “yeşil” ve “geri dönüştürülebilir” olduğu konusunda reklam veren şirket tarafından ikna edilmeye mi
çalışılıyorsunuz? Bir ürünün çevre dostu olması, ürünü satın alma ve kullanma tercihlerinizde etkili oluyor
mu? Artık aslında yeterince “yeşil” olmayan ancak “yeşil” olduğu belirtilen ürünlere ilişkin reklamlara
ayrılan sürenin sonuna mı geldik?

Veri Sorumluları Sicili’ne Kayıt Yükümlülüğünde Gelişmeler
Kişisel Verilerin Korunması ve Gizlilik
Begüm Yavuzdoğan Okumuş ve Yalçın Umut Talay

Veri sorumlularının, 6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunu (“KVKK”) ve Veri Sorumluları Sicili
Yönetmeliği (“Yönetmelik”) uyarınca Veri Sorumluları Sicil Bilgi Sistemi’ne (“VERBİS”) kaydolmaları
gerekmektedir.

Yurt Dışından İlaç Temini Yeni Yönetmelik ile Düzenlendi
İlaç, Tıbbi Cihaz ve Sağlık Hukuku
Dicle Doğan ve Fatma Sevde Tan

Türkiye’de ruhsatlandırılmamış veya ruhsatlı olmakla birlikte piyasada bulunmayan ilaçlara hastaların
ihtiyaç duyduğu durumlarda; söz konusu ilaç, hekimlerin talebi ve özel izinle yurt dışından tedarik
edilebilmektedir. İlaçlar için öngörülen bu istisnai ithalat rejimi, yakın bir zamana kadar Türkiye İlaç ve
Tıbbi Cihaz Kurumu (“TİTCK”) tarafından yayınlanmış olan Yurt Dışından İlaç Temini Kılavuzu ile
düzenlenmekteydi.

İptal Taleplerinin Türk Patent ve Marka Kurumu Nezdinde Görülmesi İçin Son 1
Yıl!
Markalar ve Tasarımlar
Güldeniz Doğan Alkan ve Cansu Evren

Bir yıldan az bir süre içerisinde, markalara karşı sunulan iptal taleplerinin Türk Patent ve Marka Kurumu
(“TÜRKPATENT” veya “Kurum”) tarafından incelenmesi yolundaki kanun hükmü yürürlüğe girecektir.

https://gun.av.tr/
https://gun.av.tr/tr/goruslerimiz/makaleler/ticaret-siciline-tescil-edilen-islemler-icin-vergi-dairesi-bildirim-zorunlulugu-kaldirildi
https://gun.av.tr/tr/hizmetlerimiz/sirketler-ve-ticaret/sirketler-birlesme-ve-devralmalar
https://gun.av.tr/tr/ekibimiz/gorkem-bilgin
https://gun.av.tr/tr/ekibimiz/seda-takmaz
https://gun.av.tr/tr/goruslerimiz/makaleler/turkiyenin-yolsuzluk-algi-endeksinde-suregelen-dususu
https://gun.av.tr/tr/hizmetlerimiz/sirketler-ve-ticaret/ticari-suclar-ve-yolsuzlukla-mucadele
https://gun.av.tr/tr/ekibimiz/asena-aytug-keser
https://gun.av.tr/tr/ekibimiz/kardelen-ozden
https://gun.av.tr/tr/goruslerimiz/makaleler/cevre-dostu-urunler-yesil-reklamlar
https://gun.av.tr/tr/hizmetlerimiz/endustriler/teknoloji-medya-ve-telekomunikasyon
https://gun.av.tr/tr/ekibimiz/hande-hancar
https://gun.av.tr/tr/ekibimiz/baran-guney
https://gun.av.tr/tr/ekibimiz/goksu-aycil-altinok
https://gun.av.tr/tr/goruslerimiz/makaleler/veri-sorumlulari-sicili-ne-kayit-yukumlulugunde-gelismeler
https://gun.av.tr/tr/hizmetlerimiz/sirketler-ve-ticaret/kisisel-verilerin-korunmasi-ve-gizlilik
https://gun.av.tr/tr/ekibimiz/begum-yavuzdogan-okumus
https://gun.av.tr/tr/ekibimiz/yalcin-umut-talay
https://gun.av.tr/tr/goruslerimiz/makaleler/yurt-disindan-ilac-temini-yeni-yonetmelik-ile-duzenlendi
https://gun.av.tr/tr/hizmetlerimiz/endustriler/ilac-tibbi-cihaz-ve-saglik-hukuku
https://gun.av.tr/tr/ekibimiz/dicle-dogan
https://gun.av.tr/tr/ekibimiz/fatma-sevde-tan
https://gun.av.tr/tr/goruslerimiz/makaleler/iptal-taleplerinin-turk-patent-ve-marka-kurumu-nezdinde-gorulmesi-icin-son-1-yil
https://gun.av.tr/tr/hizmetlerimiz/fikri-mulkiyet/markalar-ve-tasarimlar
https://gun.av.tr/tr/ekibimiz/guldeniz-dogan-alkan
https://gun.av.tr/tr/ekibimiz/cansu-evren


Veri Sorumluları Sicili’ne Kayıt Yükümlülüğünde Gelişmeler
Kişisel Verilerin Korunması ve Gizlilik
Begüm Yavuzdoğan Okumuş ve Yalçın Umut Talay

Veri sorumlularının, 6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunu (“KVKK”) ve Veri Sorumluları Sicili
Yönetmeliği (“Yönetmelik”) uyarınca Veri Sorumluları Sicil Bilgi Sistemi’ne (“VERBİS”) kaydolmaları
gerekmektedir.

Yurt Dışından İlaç Temini Yeni Yönetmelik ile Düzenlendi
İlaç, Tıbbi Cihaz ve Sağlık Hukuku
Dicle Doğan ve Fatma Sevde Tan

Türkiye’de ruhsatlandırılmamış veya ruhsatlı olmakla birlikte piyasada bulunmayan ilaçlara hastaların
ihtiyaç duyduğu durumlarda; söz konusu ilaç, hekimlerin talebi ve özel izinle yurt dışından tedarik
edilebilmektedir. İlaçlar için öngörülen bu istisnai ithalat rejimi, yakın bir zamana kadar Türkiye İlaç ve
Tıbbi Cihaz Kurumu (“TİTCK”) tarafından yayınlanmış olan Yurt Dışından İlaç Temini Kılavuzu ile
düzenlenmekteydi.

İptal Taleplerinin Türk Patent ve Marka Kurumu Nezdinde Görülmesi İçin Son 1
Yıl!
Markalar ve Tasarımlar
Güldeniz Doğan Alkan ve Cansu Evren

Bir yıldan az bir süre içerisinde, markalara karşı sunulan iptal taleplerinin Türk Patent ve Marka Kurumu
(“TÜRKPATENT” veya “Kurum”) tarafından incelenmesi yolundaki kanun hükmü yürürlüğe girecektir.

      

Aboneliğinizi Yönetin  |  Disclaimer  |  KVK Aydınlatma Metni

We are a full service law firm providing national and international businesses with transactional, advisory and dispute management
services across a broad range of industry sectors in Turkey. All lawyers work in Turkish and English and majority of them also offering
fluency in German and French.

Kore Şehitleri Cad. 17, Zincirlikuyu, 34394 Istanbul, Turkey 
T: +90 (212) 354 00 00 F: +90 (212) 274 20 95 E: gun@gun.av.tr   www.gun.av.tr

https://gun.av.tr/tr/goruslerimiz/makaleler/veri-sorumlulari-sicili-ne-kayit-yukumlulugunde-gelismeler
https://gun.av.tr/tr/hizmetlerimiz/sirketler-ve-ticaret/kisisel-verilerin-korunmasi-ve-gizlilik
https://gun.av.tr/tr/ekibimiz/begum-yavuzdogan-okumus
https://gun.av.tr/tr/ekibimiz/yalcin-umut-talay
https://gun.av.tr/tr/goruslerimiz/makaleler/yurt-disindan-ilac-temini-yeni-yonetmelik-ile-duzenlendi
https://gun.av.tr/tr/hizmetlerimiz/endustriler/ilac-tibbi-cihaz-ve-saglik-hukuku
https://gun.av.tr/tr/ekibimiz/dicle-dogan
https://gun.av.tr/tr/ekibimiz/fatma-sevde-tan
https://gun.av.tr/tr/goruslerimiz/makaleler/iptal-taleplerinin-turk-patent-ve-marka-kurumu-nezdinde-gorulmesi-icin-son-1-yil
https://gun.av.tr/tr/hizmetlerimiz/fikri-mulkiyet/markalar-ve-tasarimlar
https://gun.av.tr/tr/ekibimiz/guldeniz-dogan-alkan
https://gun.av.tr/tr/ekibimiz/cansu-evren
https://www.linkedin.com/company/gun-partners
https://twitter.com/gunpartnerstr
https://www.youtube.com/channel/UCaVxs8QRIwXs-uNR-IG2DKQ
https://gun.av.tr/tr/aylik-bulten/%5B%5Bdata:link%5D%5D
https://gun.av.tr/https://gun.av.tr/tr/eposta-yasal-uyari
https://gun.av.tr/tr/kisisel-verilerin-islenmesi-hakkinda-aydinlatma-metni
tel:+902123540000
mailto:gun@gun.av.tr
https://gun.av.tr

